Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 1187 от 18.06.12
О внесении изменений в постановление адми-

нистрации МО “Кингисеппский муниципаль-

ный район” от 25.11.2010 года № 3841 “Об ут-

верждении Правил внутреннего трудового

распорядка в администрации МО “Кингисепп-

ский муниципальный район” Ленинградской
области” в новой редакции

В соответствии с частью первой статьи 100 Трудового Кодекса Российской Федерации, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” от 25.11.2010 года № 3841 “Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” Ленинградской области» в новой редакции следующего содержания:

- раздел 2 Правил внутреннего трудового распорядка администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” Ленинградской области, дополнить пунктом 2.3., изложив его в следующей редакции:

“Для работников отдела ЗАГС администрации устанавливается следующий режим рабочего времени и времени отдыха:

продолжительность рабочей недели - пятидневная с двумя выходными днями;

выходные дни (еженедельный непрерывный отдых) – воскресенье, понедельник;

во вторник, среду, четверг, субботу начало работы в 08 часов 30 минут, окончание - в 17 часов 30 минут;

в пятницу начало работы в 08 часов 30 минут, окончание - в 16 часов 30 минут;

перерыв на обед – начало в 12 часов 30 минут, окончание в 13 часов 18  минут;

продолжительность рабочего дня накануне нерабочих праздничных дней уменьшается на один час.”

2. Заведующей отделом кадров и спецработы администрации  Ипатовой  В.А. ознакомить под роспись всех работников отдела ЗАГС с изменениями в Правилах внутреннего трудового распорядка в администрации и обеспечить их выполнение.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
“Кингисеппский муниципальный район”

В.Э.Гешеле
Ипатова, ( 48818(218)

5 экз.   18.06.12